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Jadual 5.5: Jadual hayat ringkas mengikut umur dan jantina, Negeri Sembilan, 2003
Table 5.5: Abridged life table by age and sex, Negeri Sembilan, 2003

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumlah bilangan  Jangkaan
Age mati di antara di antara umur x mortaliti  (orangyang  oranghidupdi ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan dan umur x+n diantara umur x masih hidup) antara umur x Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur dan umur x+n ratio umur tepat x Expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X ndx ndx nMyx I nlx nSx Tx €x
Lelaki
Male
0 0.00757 757 0.00762 100,000 99,292 0.99170 ° 6,918,574 69.2
0.00177 175 0.00044 99,243 396,558 0.99827 ° 6,819,282 68.7
5 0.00141 140 0.00028 99,068 494,990 0.99796 6,422,725 64.8
10 0.00266 263 0.00053 98,928 493,982 0.99406 5,927,735 59.9
15 0.00922 910 0.00185 98,665 491,050 0.98923 5,433,753 55.1
20 0.01232 1,205 0.00248 97,755 485,763 0.98815 4,942,703 50.6
25 0.01136 1,097 0.00229 96,550 480,008 0.98755 4,456,940 46.2
30 0.01356 1,294 0.00273 95,453 474,030 0.98387 3,976,932 41.7
35 0.01875 1,765 0.00378 94,159 466,382 0.97841 3,502,902 37.2
40 0.02448 2,262 0.00496 92,394 456,315 0.97239 3,036,520 32.9
45 0.03082 2,778 0.00626 90,132 443,716 0.96210 2,580,205 28.6
50 0.04520 3,948 0.00925 87,354 426,901 0.94559 2,136,489 245
55 0.06406 5,343 0.01324 83,406 403,671 0.91542 1,709,588 20.5
60 0.10649 8,313 0.02250 78,062 369,530 0.86870 1,305,917 16.7
65 0.15907 11,095 0.03456 69,749 321,010 0.81037 936,388 13.4
70 0.22597 13,254 0.05095 58,655 260,138 0.72340 615,377 10.5
75 0.34200 15,527 0.08251 45,401 188,185 0.47026 © 355,239 7.8
80+ 1.00000 29,873 0.17882 29,873 167,054 - 167,054 5.6
Perempuan
Female
0 0.00652 652 0.00656 100,000 99,393 0.99280 ° 7,497,096 75.0
0.00157 156 0.00039 99,348 397,005 0.99850 ° 7,397,703 74.5
5 0.00124 123 0.00025 99,192 495,655 0.99871 7,000,698 70.6
10 0.00135 134 0.00027 99,070 495,013 0.99811 6,505,043 65.7
15 0.00243 240 0.00049 98,936 494,077 0.99670 6,010,030 60.7
20 0.00418 412 0.00084 98,695 492,445 0.99644 5,515,953 55.9
25 0.00295 290 0.00059 98,283 490,690 0.99640 5,023,508 511
30 0.00425 416 0.00085 97,993 488,925 0.99447 4,532,819 46.3
35 0.00682 665 0.00137 97,577 486,222 0.99192 4,043,894 41.4
40 0.00935 906 0.00188 96,912 482,295 0.98724 3,557,672 36.7
45 0.01621 1,556 0.00327 96,006 476,141 0.97953 3,075,377 32.0
50 0.02480 2,342 0.00502 94,450 466,396 0.96530 2,599,236 27.5
S5 0.04485 4,131 0.00918 92,108 450,214 0.94380 2,132,839 23.2
60 0.06807 5,989 0.01409 87,977 424,914 0.90717 1,682,625 19.1
65 0.11939 9,789 0.02539 81,988 385,469 0.85465 1,257,712 15.3
70 0.17482 12,622 0.03831 72,199 329,443 0.78533 872,243 121
75 0.26296 15,667 0.06055 59,578 258,722 0.52336 ¢ 542,800 9.1
80+ 1.00000 43,911 0.15457 43,911 284,079 - 284,079 6.5
® Daripada kelahiran hingga P Daripada kumpulan umur 0-4 hingga © Daripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0-4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 04 From age group 0—4 to age group 5-9
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